
ZARZĄDZENIE NR  894/2024 

BURMISTRZA ZDUN 

z dnia 8 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 

1270 ze zm.) oraz § 8 pkt 2 Uchwały nr LXVII.460.2023 z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2024, zarządza się co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Zdunach Nr LXVII.460.2023 z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na rok 2024, zmienionej: uchwałą nr LXVIII.467.2023 Rady Miejskiej w Zdunach  

z dnia 29 grudnia 2023 r., wprowadza się następujące zmiany:  

1. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej pn. „Plan wydatków na 2024 rok” wprowadza się zmiany 

jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Burmistrz Zdun 

/-/ mgr Tomasz Chudy 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Niniejszym Zarządzeniem dokonuje się zmian, w uchwale budżetowej na 2024 rok w planie wydatków, 

wynikających z bieżących potrzeb Urzędu Miejskiego w Zdunach. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Plan wydatków na 2024 rok 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 894/2024 Burmistrza Zdun z dnia 8 stycznia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 4 408 855,32 0,00 4 408 855,32 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 721 663,32 0,00 3 721 663,32 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 900,00 32 112,00 41 012,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 300 000,00 -32 112,00 2 267 888,00 

757   Obsługa długu publicznego 1 500 450,00 0,00 1 500 450,00 

 
75702 

 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

1 500 450,00 0,00 1 500 450,00 

  8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu 
publicznego 0,00 1 230,00 1 230,00 

  
8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

1 500 000,00 -1 230,00 1 498 770,00 

         
Razem: 55 599 962,04 0,00 55 599 962,04 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


